
UCHWAŁA  NR XXV/221/2013  
 RADY POWIATU ZIELOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2013 r. 
  

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 226 ust. 1 
i 2, art. 227,  art. 229, art. 230 ust. 1, 2, 6 i 7, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 8, 
art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz uchwały Nr XXIV/218/2012 Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej powiatu,  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się  Wieloletnią Prognozę Finansową powiatu na lata 2013-2023, 

określoną w uchwale nr XXIV/218/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. w  sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej powiatu i przedłuża się okres prognozy do 2025 
roku.   
  

§ 2. Wieloletnia Prognoza Finansowa w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, 
stanowi załącznik do uchwały.  

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
 
 
 

 
 
 
 

                                                           Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego          

 
                                                                              Edwin Łazicki                    
 

 


